¶ **Ergo** quicqz colim⁹ festa puuli xpi ppter nos facti eiusqz pie matris marie. **Si** nō dei possum⁹ tantā exēq̄ tardi humilitatem forma sit nobis eius genitricis

¶ **Hic** au. ifert correlariū ex pus dicti di. (**Ergo** q̄qz). i. q̄cūqz nos (colimus). i. celebram⁹ (festa puuli xpi facti ppter nos. qz) p̄ er. i. festa (marie ei⁹ pie matris. si nos tardi). i. pigri ppter fragilitate humane nature (nō

possum? exequi. i. p̄ficere (cārā hūilitatē dei) tr̄i (genitrix eius). i. mat̄ xp̄i
 (sic nobis forma). i. exēplū. s. humilitatis vñ discamus hūilitatē exercere.
 Notādū. scribit̄ em̄ in. iij. thopt. sicut p̄positū in p̄posito. ita oppositū in op
 posito. et q̄ sequitur. sicut supbia ē initium oim vicioꝝ. sic ecōuerso hūilitas ē
 initium oim virtutū. Et auroꝝ hortat̄ nos ad humilitatē. qz p̄ hūilitatē virgo
 maria meruit fieri mater celestis dñi. vñ Grego. p̄mēdans hūilitatem dī.
 De quāto tu es hūilioꝝ de tāto deo p̄ciosioꝝ. **Itē Ber.** Verus humilis
 vult vilitis reputari. z nō hūilis p̄dicari **Itē** nota p̄ns festū triplici nomie
 noiatur. Primo festū purificatōis. qz in ipso. b. p̄go legē purificatōis ad
 impleuit. q̄ tr̄i nūq̄ maculata fuit. Secdo vocat̄ hipopātī. i. p̄ncipatio qz in il
 lo festo xp̄s fuit p̄ncipatus in tēplū. z d̄r ab hipos qd̄ ē sub z pan totū et tr̄i
 mor. qz illud festū ē solenniter celebrādū sub timore peccatoꝝ. qz ille pec
 cata rimuit q̄ nūq̄ peccata pegit. Tercio vocat̄ obuiario. qz anna z sime
 on obuiauerūt sibi in tēplo. **Etia** vocat̄ cādelaria. qz in illo festo amici z co
 gnati cereos ardētes in manibꝝ tenuerūt. **Etia** d̄r illūitaria siue illuminat
 io. qz ille in tēplū p̄ncipatus ē q̄ oēm hoīem in hūc mūdū veniētē illuminat
 Pro terminis nota. quicq̄ est nomē hñs scdām declinatōne p̄nominis.
Itē possum ē verbū anormalū p̄positū a noīe potis z a verbo sum
Item exequoꝝ ē verbū deponētale ab ex z sequoꝝ. z idem ē q̄ perficere
Laus patri glorie qui suum filium gentibus et populo reue
 lans israel nos sociat.

Dic au. p̄mēdat b. virginē penes p̄secutiūā collaudatiōne q̄ est respectu
 trinitatis. z diuiditur in tres pres fm̄ q̄ p̄mēdat trinitatē p̄sonaz **Et** p̄t
 mo patrē dicēs (**Laus**) scz sic (patri glorie) scz eterne (qui) scz patē (re
 uelans). i. manifestās (suū filiū gentibꝝ). i. gentilibꝝ (et populo) scz iudaꝝ
 (sociat). i. p̄iūgit (nos israel) id est sanctis z angelis dei in celo.

Laus eius filio. qui suo sanguine nos patri reconcilians su
 pernis sociavit ciuibꝝ. **Laus** quoq̄ sancto spiritui sit per cuiū
Dic filii et spiritūscm̄ p̄mēdat dicēs (**Laus**). i. sit (filio eius). i. patris
 (q̄ cōciliās). i. p̄cordās (nos suo sanguine sociavit nos sup̄nis ciuibꝝ). i.
 angelis (q̄) p̄ et (laus) scz sic (sancto spiritui per eū) id est eternaliter